• delle caratteristiche intrinseche ed estrinseche dell’immobile; 

• di tutto quanto sopra esposto in ordine alla tipologia del bene ed alla zona in cui esso 

ricade; si ha: 

€ (208.204.99 – 10%) = € 187.384,49 

VALORE A BASE D’ASTA LOTTO UNICO 

arrotondato 

€ 187.000,00 (euro centoottantasettemila/00) 

FORMAZIONE DEL LOTTO UNICO CON CONFINI E DATI CATASTALI 

Diritto di piena proprietà per l’intero di unità immobiliare ad uso residenziale con pertinenza 

box auto, posta nel Comune di Prato, località Galciana, in Via Brasimone n. 28, piano primo

[...]

Vano scala condominiale, proprietà xxxxxxxxxxxxxxxx, proprietà 

xxxxxxxxxxxxxxx, salvo se altri o più recenti confini; 

Confini (garage): vano scala condominiale, proprietà xxxxxxxxx, spazio di manovra 

condominiale, salvo se altri o più recenti risultino dai registri. 

Prezzo base d’asta = € 187.000,00 (euro centottantasettemila/00) 

La presente perizia viene prodotta in due originali corredati degli allegati, uno dei quali privo 

di ogni riferimento all’esecutato, ovvero depositata attraverso PCT. 

Il tutto ad evasione dell'incarico affidatomi pur rimanendo a disposizione per ogni eventuale